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Generalforsamling

Dirigent Christian Theodor Kjølbye

Selskabsoplysninger

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Forenede A/S

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. maj 2023 på selskabets adresse
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Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2022 2021 2020 2019 2018

T.DKK T.DKK T.DKK T.DKK T.DKK

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning 175.643 160.067 146.949 118.818 106.741

3.851 7.330 12.532 -500 3.414

Resultat af primær drift 2.164 5.228 9.323 -1.930 3.218

Resultat af finansielle poster, netto 237 -35 139 120 2

Årets resultat 1.424 4.195 7.096 -1.413 2.511

Balancen

Anlægsaktiver 8.009 4.624 5.528 5.435 954

Omsætningsaktiver 47.526 48.567 54.638 27.213 30.038

Aktiver i alt 55.536 53.191 60.166 32.648 30.993

Investering i materielle anlægsaktiver 4.231 4.663 4.663 2.906 150

Egenkapital 21.750 20.326 20.326 9.403 12.158

Pengestrømsopgørelse

Pengestrøm fra driftsaktivitet 3.388 -4.049 9.141 1.674 3.614

Pengestrøm til investeringsaktivitet -5.521 -1.950 -5.165 -5.910 -880

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet -3.679 -3.973 11.841 4.933 -2.496

Pengestrømme i alt -5.812 -9.972 15.818 697 239

Nøgletal

Overskudsgrad 1,2% 3,3% 6,3% -1,6% 3,0%

Afkastningsgrad 3,9% 9,8% 15,5% -5,9% 10,4%

Soliditetsgrad 39,2% 38,2% 34,6% 28,8% 39,2%

Egenkapitalforrentning 6,8% 20,4% 47,0% -13,1% 29,9%

Nøgletal/Definitioner

Overskudsgrad: Soliditetsgrad:

Samlede aktiver

Afkastningsgrad: Egenkapitalforrentning:

Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal

Resultat af  primær drift X 100

Samlede aktiver

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforenings "Nøgletalsvejledning". De anførte nøgletal er 

beregnet således:

Resultat af  primær drift X 100

Nettoomsætning

Egenkapital ultimo X 100

Årets resultat x 100

Resultat før afskrivninger og finansielle poster 

(EBITDA)
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Ledelsesberetning 2022

2022 i Forenede Care – konkurrencestærk specialisering

Forenede Care har markeret sig med spændende investeringer foretaget i 2022. Positionen som privat aktør af høj 

kvalitet, der leverer innovative løsninger til borgere, som har brug for specialiseret hjælp, blev cementeret.

Historisk set har kerneforretningen koncentreret sig om ældrepleje, men kompetencer på socialområdet og neurofeltet 

er styrket væsentligt i 2022 og tydeliggjort under navnene

”Forenede Care Social” og ”Forenede Care Neuro”.

I 2022 åbnede datterselskaet Forenede Care Social det første LGBT+ krisecenter på dansk jord. Helt rigtige kompetencer, 

ressourcer og netværk kunne realisere idéen, som andre hidtil ikke var lykkes med. Den politiske opmærksomhed og 

anerkendelse i den forbindelse understreger, at Forenede Care er en vigtig og respekteret bidragsyder. 

Forenede Care Neuro slog i 2022 dørene op for unge med en erhvervet hjerneskade, der ønsker botræning. Ambulante 

og mobile rehabiliteringsforløb blev også lanceret. Uafhængige interesseorganisationer har fremhævet Forenede Care 

Neuros høje faglighed. 

Forenede Care Ældre genvandt driften af Langagergård Plejecenter i Greve Kommune og står stærkt med plejecenteret 

Bøgeskovhus i Aarhus Kommune. I slutningen af 2022 fik Haderslev Kommune driften af Hiort Lorenzen Plejecenter 

tilbage efter fælles aftale på grund af for mange pladser i kommunen.

På landsplan havde Forenede Care flotte tilsyn og ekstraordinær høj medarbejdertilfredshed. Et godt renommé med tryk 

på trivsel er det helt rigtige kort i den samfundsmæssige set svære rekrutteringsvirkelighed. Medarbejdertilfredshed er 

også en forudsætning for kvaliteten af omsorgsarbejdet.

Resultat for 2022 
Forenede Care havde en omsætning på 175.6 m DKK og et EBIT på 1,2 m DKK svarende til en EBIT-marginal på 0,7% 

drevet af investeringer i nye centre.

Forventninger til 2023 

Forenede Care vil tilbyde yderligere indsatser på social- og neuroområdet, så mennesker med særlige behov ikke skal 

tilpasse sig for at få hjælp, men i stedet få fod på eget liv med hjælp fra rette fagligheder.

Forenede Care vil fortsat hjælpe mennesker på kanten af arbejdsmarkedet. Mindst 7% skal være ansat i støttede job, fx 

fleksjob og løntilskud.

For 2023 forventes et resultat i størrelsesordenen 4 - 7 mio. kr. 

Samfundsansvar
Der er ikke udarbejdet en redegørelse for samfundsansvar særskilt for Forenede Care A/S. Vi henviser til 

moderselskabets koncernredegørelse for samfundsansvar på:
https://www.forenede.dk/csr.

Kønsmæssig sammensætning af ledelsen
Der henvises til moderselskabets koncernredegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen på:
www.forenede.dk/csr
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Ledelsesberetning 2022

Særlige risici

Likviditetsrisici

Selskabets likviditet vurderes at være tilstrækkelig til at dække behovet ved daglig drift og den forventede vækst de 

kommende år.

Prisrisici

Da omsorg er en meget personaletung serviceydelse, bevirker dette, at indtjeningen bl.a. er afhængig af ændringerne i 

de overenskomstaftaler, der løbende indgås mellem arbejdsmarkedets hovedparter. De igangværende forhandlinger 

følges derfor nøje. 

Forretningsmæssige risici

Serviceydelser, udført af mennesker til mennesker, er altid forbundet med en særlig forretningsmæssig risiko for fejl, der 

kan få helbredsmæssige og økonomiske konsekvenser for begge parter.

Disse risici forsøger Forenede Care A/S at minimere bl.a. ved at anvende uddannet personale, faste afløsere og 

veltilrettelagte rutiner og kvalitetskontroller. Endvidere har selskabet tegnet forsikringer, der dækker arbejdsgiveransvar 

og produktansvar.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 

finansielle stilling.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for

Forenede Care A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle

stilling, resultatet samt pengestrømme. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelseberetningen indeholder en

retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, den 22. maj 2023

Direktion:

_______________________________  
Stine Louise Eising von Chistierson

Bestyrelse:

______________________________                             ___________________________________

Lars Michael Folkmann                                                      Madeleine Elisabet Lundström

______________________________

Ann Gisela Els-Marie Sandin
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Forenede Care A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Forenede Care A/S for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022, der omfatter

resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling

pr. 31.12.2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022 i

overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International

Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til

disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag

for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse

om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften

eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et

højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne 

kontrol.

• Tager vi stilling til, om den anvendte regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er

passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder

eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en

væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,

hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog

medføre, at selskabet ikke længere kan 

fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt

om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et

retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen

samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med

sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse

overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen

eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet

og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i

ledelsesberetningen.

København, den 22. maj 2023

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 96 35 56

Christian Sanderhage                                                                   Frederik Juhl Hestbæk

Statsautoriseret revisor                                                               Statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne23347                                                                      MNE-nr. mne47807
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Forenede Care A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse 

mellemstor C.

I henhold til Årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Forenede Care A/S 

indgår i koncernregnskabet for Forenede A/S, Ballerup, CVR-nr. 19 71 07 42.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan 

måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller en faktisk forpligtelse og 

når det er sandsynlig, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for 

hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, 

inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver 

og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå 

årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

Resultatopgørelsen
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets 

udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter samt med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter forbrug af varer og tjenesteydelser, herunder fremmed assistance og andre direkte omkostninger, der er 

medgået til udførelse og fremstilling af Selskabets varer og serviceydelser til opnåelse af årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og 

operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter alle omkostninger forbundet med medarbejdernes ansættelsesforhold i selskabet. 

Omkostningerne omfatter løn og gage, pensioner, andre sociale omkostninger samt personaleomkostninger i øvrigt. Desuden 

medtages koncerninterne personaleomkostninger i det omfang selskabet har gjort brug af koncernens stabspersonale. Tilskud 

og refusioner modtaget fra offentlige myndigheder modregnes i de samlede personaleomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger samt af gevinster og 

tab ved salg af materielle  og immaterielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i datterselskaber
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheder resultat efter årets skat efter indre værdis 

metode.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer. 

Selskabsskat og udskudt skat
Selskabet er sambeskattet med de danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske koncernforbundne virksomheder er 

ikke omfattet af sambeskatningen.

Holdingselskabet i Forenede Koncernen, Bravour ApS, fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de 

danske koncernforbundne virksomheder fordeles på såvel overskud som underskud i de koncernforbundne danske 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 

kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner. 

Rentetillæg, som følge af for lidt betalt acontoskat, betragtes som en yderligere selskabsskat for året og afsættes i 

resultatopgørelse sammen med den beregnede skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart 

til at blive taget i brug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.              3 - 5 år

Indretning af lejede lokaler                                   3 - 10 år

Restværdien af virksomhedens materielle anlægsaktiver revurderes årligt.

Afskrivningsgrundlaget udgør den bogførte anskaffelsessum. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver 

opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på 

værdiforringelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages 

nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til  genindvindingsværdien, 

såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som 

nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten " Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes 

regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på 

anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende 

værdi af positiv forskelsværdi (goodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ goodwill).

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til 

moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Har moderselskabet en retslig eller en 

faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil. Dette gælder også såfremt 

moderselskabet har til hensigt at dække underbalancen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der 

nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 

regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når 

den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter 

alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 

forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssigt underskud, måles til den værdi, 

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte 

skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.
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Anvendt regnskabspraksis

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets 

forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og - 

forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller 

samtidig.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og driftskredit hos pengeinstitutter. Selskabets konti indgår i en koncern cashpool 

imellem selskabets bankforbindelse og Forenede A/S.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Pengestrømsopgørelse
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på driftsaktivitet, investeringsaktivitet og 

finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante 

resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus 

kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider og koncernmellemværender.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle 

anlægsaktiver. 

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede 

gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne og andre koncernforbundende selskaber.

Nøgletal

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Nøgletalsvejledning"
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2022 2021

Note DKK DKK

Nettoomsætning 1 175.643.107 160.066.923
Andre driftsindtægter 2 6.986.462 5.374.570
Vareforbrug -11.244.289 -9.224.488

Bruttoresultat 171.385.280 156.217.005

Andre eksterne omkostninger -11.749.176 -12.850.021

Personaleomkostninger 3 -155.785.277 -136.037.222

Resultat før afskrivninger og finansielle poster (EBITDA) 3.850.827 7.329.762

Af- og nedskrivninger -1.686.371 -2.101.622

Resultat af primær drift 2.164.456 5.228.140

Resultat af kapitalandele i datterselskaber 4 -449.141 144.938

Finansielle indtægter 5 334.882 206.990

Finansielle omkostninger 6 -98.374 -241.855

Resultat før skat 1.951.823 5.338.213

Skat af årets resultat 7 -528.212 -1.143.669

Årets resultat 1.423.611 4.194.544

Resultatdisponering

Overført årets resultat 8 1.423.611 4.194.544

Resultatopgørelse
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2022 2021

AKTIVER Note DKK DKK

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler 9 5.167.178 1.494.230

Andre anlæg, driftsmidler og inventar 9 2.001.757 1.330.752

Forudbetaling for materielle anlægsaktiver 0 1.799.039

7.168.935 4.624.020

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 10 840.203 0

Anlægsaktiver i alt 8.009.138 4.624.020

Omsætningsaktiver  

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 21.851.364 24.688.660

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 11 21.640.788 14.597.820

Udskudt skat 12 1.452.653 1.761.931

Andre tilgodehavender 2.301.904 1.568.551

Periodeafgrænsningsposter 13 166.055 24.799

Tilgodehavender i alt 47.412.764 42.641.761

Likvide beholdninger 113.653  5.925.185

Omsætningsaktiver i alt 47.526.416 48.566.946

Aktiver i alt 55.535.554 53.190.966

Balance 31. december
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Balance 31. december

2022 2021

PASSIVER Note DKK DKK

Aktiekapital 10.000.000  10.000.000

Overført resultat 11.749.978 10.326.367

Egenkapital i alt 21.749.978 20.326.367

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder 1.095.933 0

Hensastte forpligtelser 1.095.933 0

Anden gæld 14 11.688.728  11.440.757

Langfristede gældsforpligtelser 11.688.728 11.440.757

Korfristet andel af langfristet gældsforpligtelse 14 615.196 602.145

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.431.408   4.246.340

Skyldig selskabsskat 1.382.095 1.163.161

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.748.550 741.666

Anden gæld 11.823.666  14.670.530

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 21.000.915 21.423.842

Gæld i alt 32.689.643 32.864.599

Passiver i alt 55.535.554 53.190.966

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 15

Eventualforpligtelser 16

Nærtstående parter og ejerforhold 17
Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter 

regnskabsårets afslutning
18
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2022 2021
Note DKK DKK

Årets resultat 1.423.611 4.194.544
Reguleringer 19 2.427.216 -2.861.348
Ændring i driftskapital 20 -699.109 -3.266.579

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 3.151.718 -1.933.383

Finansielle indtægter 334.882 206.990
Finansielle omkostninger -98.374 -241.855

Pengestrømme fra ordinær drift 3.388.226 -1.968.248

Betalt skatteværdi af anvendt koncernunderskud og korrektion af 

moms 0 -2.080.266

Pengestrømme fra driftsaktivitet 3.388.226 -4.048.514

Investering i finansielle anlægsaktiver -1.289.344 0
Investering i anlægsaktiver -4.231.286 -1.949.786

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -5.520.630 -1.949.786

Ændring i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder -3.940.151 -4.000.590
Optagelse af langfristet gæld 261.022 27.286

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -3.679.129 -3.973.304

Ændring i likvider -5.811.533 -9.971.604

Likvider  pr. 1. januar 5.925.185 15.896.789

Likvider pr. 31. december 21 113.653 5.925.185

Pengestrømsopgørelse
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Egenkapitalopgørelse

Aktie Overført 

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 10.000.000 10.326.367 20.326.367

Overført af årets resultat 0 1.423.611 1.423.611

10.000.000 11.749.978 21.749.978

Aktie Overført 

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 10.000.000 10.809.144 20.809.144

Regulering af resultat tidl. År. 0 -4.677.321 -4.677.321

Overført af årets resultat 0 4.194.544 4.194.544

10.000.000 10.326.367 20.326.367

Egenkapitalopgørelse for 2022

Egenkapitalopgørelse for 2021

Egenkapital 31. december 2021

Egenkapital 31. december 2022

Selskabskapitalen består af aktier på kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige 

rettigheder.
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2022 2021

DKK DKK

1 Segmentoplysninger

Forretningsområde

Ældrepleje og -omsorg i Danmark 175.643.107 160.066.923

Omsætning i alt 175.643.107 160.066.923

2 Andre driftsindtægter

Lønkompensation hjemsendte medarbejdere COVID-19 0 297.663

Andre driftsindtægter 6.986.462 5.076.907

6.986.462 5.374.570

3 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 140.545.001 123.224.929

Pensioner 9.716.288 8.445.119

Andre omkostninger til social sikring 4.121.368 3.781.031

Øvrige personaleomkostninger 1.402.620 586.143

Personaleomkostninger i alt 155.785.277 136.037.222

316 306

4 Resultat af kapitalandel i datterselskaber

-449.141 144.938

Finansielle indtægter i alt -449.141 144.938

5 Finansielle indtægter

334.882 206.990

Finansielle indtægter i alt 334.882 206.990

6 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder 50.872 276

Øvrige finansielle omkostninger 47.502 241.579

Finansielle omkostninger i alt 98.374 241.855

Noter

Gennemsnitligt antal beskæftigede 

medarbejder

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §98b, stk. 3 undladt at oplyse 

vederlag til ledelsen.

Andel af resultat i datterselskaber efter skat
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Noter

2022 2021

DKK DKK

7 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst 218.934 1.163.161

Ændring i hensættelse til udskudt skat 309.278 -19.492

Skat af årets resultat i alt 528.212 1.143.669

Selskabet er sambeskattet med alle tilknyttede danske virksomheder.

8 Forslag til resultatdisponering

Overført til overført resultat 1.423.611 4.194.544

Disponeret i alt 1.423.611 4.194.544

Forudbetaling for Indretning Andre anlæg,

materielle af lejede  driftsmidler &

anlægsaktiver lokaler  inventar

9 Materielle anlægsaktiver

Kostpris pr. 1. januar 2022 1.799.039 6.294.921 7.914.277

Overførsel -1.799.039 1.611.011 188.028

Årets tilgang 0 2.962.500 1.268.786

Kostpris pr. 31. december 2022 0 10.868.432 9.371.091

Afskrivninger pr. 1. januar 2022 0 4.800.692 6.583.526
Årets afskrivninger 0 900.562 785.809

Afskrivninger pr. 31. december 2022 0 5.701.254 7.369.335

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 0 5.167.178 2.001.756

Afskrives over 3 - 10 år 3 - 5 år
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Noter

Kapitalandele 

i datter-

virksomhed

10 Finansielle anlægsaktiver

Kostpris pr. 1. januar 2022 40.000

Årets tilgang 200.000

Kostpris pr. 31. december 2022 240.000

Nedskrivning pr. 1 januar 2022 -40.000

Andel af årets resultat -449.141

Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender -6.589

Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser 1.095.933

Nedskrivninger pr. 31. december 2022 600.203

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 840.203

Tilknyttede dattervirksomheder:

Navn Hjemsted Ejerandel

Selskabs-

kapital Regn. Værdi Egenkapital Årets resultat

Forenede Care 

Krisecentre ApS, 
(Regnskabsperiode 01.01. - 

31.12.2022) Ballerup 100% 40.000 795.317 795.317 1.111.526

Tårnbyhus LGBT+

Krisecenter ApS
(Regnskabsperiode

30.03.-31.12.2022) Ballerup 100% 40.000 0 -4.257 -44.257

Bostedet Vejenhus 

ApS
(Regnskabsperiode 30.03.-

31.12.2022) Ballerup 100% 40.000 0 -1.401.296 -1.441.296

Haslevhus 

Kvindekrisecenter ApS
(Regnskabsperiode 20.06.-

31.12.2022) Ballerup 100% 40.000 14.962 14.962 -25.038

Salbyhus ApS
(Regnskabsperiode 20x.06.-

31122022) Ballerup 100% 40.000 14.962 14.962 -25.038

Ringstedhave Neuro-

rehabiliterings-

center ApS
(Rengskabsperiode 20.06.-

31.12.2022) Ballerup 100% 40.000 14.962 14.962 -25.038
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Noter

2022 2021

DKK DKK

11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning Forenede A/S - Cashpool 1.513.745 0

Øvrig tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 19.031.110 20.475.726

20.544.855 20.475.726

12 Udskudt skat

Udskudt skat pr. 1. januar -1.761.931 -423.194

Udskudt skat af ændret momsopgørelse 2018-2020 0 -1.319.245

Årets regulering 309.278 -19.492

Udskudt skat pr. 31. december -1.452.653 -1.761.931

Hensættelsen til udskudt skat specificeres således:

Udskudt skat af ændret momsopgørelse 2018-2020 -1.319.245 -1.319.245

Indretning af lejede lokaler 62.080 -208.117

Materielle anlægsaktiver -195.488 -234.569

-1.452.653 -1.761.931

Hensættelser til udskudt skat 1. januar -1.761.931 -423.194

Udskudt skat af ændret momsopgørelse 2018-2020 0 -1.319.245

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen 309.278 -19.492

Hensættelser til udskudt skat 31. december -1.452.653 -1.761.931

13 Periodeafgrænsningsposter

14 Langfristet gældsforpligtelser

Indefrosset bruttoferiepenge 12.303.924 12.042.902

Afdrag, der forfalder inden 1 år 615.196 602.145

Afdrag, der forfalder efter 1 år til 5 år 2.460.785 2.408.580

Afdrag, der forfalder efter 5 år 9.227.943 9.032.177

12.303.924 12.042.902

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalt kontingenter og øvrige 

omkostninger

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af en koncern cash pool imellem selskabets 

bankforbindelse og Forenede A/S. Likviderne er tilgængelige for nærværende selskab i forbindelse med den 

daglige drift, i henhold til koncernens politikker. Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 

udgør 1.513.745 kr. cash pool likvider.
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Noter

2022 2021

tDKK tDKK

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

264                 264                 

4.660              2.560              

Andre forpligtelser

148                 291                 

5.640              8.185              

16 Eventualforpligtelser

17 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Forenede Holding A/S
Borupvang 5E
DK - 2750 Ballerup

Forenede  A/S
Borupvang 5E
DK - 2750 Ballerup

Bravour ApS
Borupvang 5E
DK - 2750 Ballerup

Selskabet har givet finansieringstilsag om undersøttelse af driften af datterselskabet Tårnbyhus LGBT+ 

Krisecenter ApS samt søsterselskabet Forenede Ejendomme ApS i perioden indtil 31. december 2023. 

Selskabet har huslejeforpigtelser, svarende til huslejen i 

lejemålenes uopsigelighedsperiode

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens 

danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og 

renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse 

udgør et større beløb.

Sikkerhed, kaution og garantier stillet af 3. mand

Selskabet har gennem dets bankforbindelse tegnet bankgaranti  

for forpligtelser overfor tredjemand. 

Selskabet har gennem dets bankforbindelse 

tegnet indenlandske garantier for forpligtelser 

overfor tredjemand

Selskabet har indgået aftaler om operationel leasing, den 

tilbageværende forpligtelse udgør

Forenede Holding A/S har stillet selvskyldner-kaution på vegne af Forenede Care A/S til sikkerhed 

for selskabets engagement med dets bankforbindelser.

Forenede A/S har afgivet støtteerklæringer til fordel for selskabets kunder for 

opfyldelsen af indgået kontrakt om drift af plejecentre m.m.
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Noter

17 Nærtstående parter og ejerforhold, fortsat

Øvrige nærtstående parter

Forenede Service A/S, Ballerup

Forenede Care Krisecentre ApS, Ballerup

Forenede Ejendomme ApS, Ballerup

Tårnbyhus LGBT+ Krisecenter ApS, Ballerup

Bostedet Vejenhuse ApS, Ballerup

Halsevhus Kvindekrisecenter ApS, Ballerup

Salbyhus ApS, Ballerup

Ringstedhave Neurorehabiliteringscenter ApS

Förenade Care AB, Malmö Sverige

Förenade Service AB, Malmö Sverige

Transaktioner

18

2022 2021

DKK DKK

19 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Af- og nedskrivninger inkl. tab og gevinst ved salg 1.686.371 2.101.622

Resultat af kapitalandele i datterselskaber 449.141 -144.938

Finansielle indtægter -334.882 -206.990

Finansielle omkostninger 98.374 241.855

Korrektion moms 0 -5.996.566

Skat af årets resultat 528.212 1.143.669

2.427.216 -2.861.348

I henhold til årsregnskabslovens §98c stk. 7, 2. pkt. skal oplyses, at alle transaktioner med tilknyttede 

virksomheder er foretaget på markedslignende vilkår. Koncernselskaberne afregner indbyrdes deres 

forholdsmæssige andel af administration, it- og telefonanlæg og kontorfaciliteter.

Der har i årets løb ikke været gennemført transaktioner med bestyrelser, direktion, ledende medarbejdere eller 

væsentlige aktionærer, bortset fra normalt ledelsesvederlag.

Selskabet indgår i koncernrapporterne for moderselskaberne Forenede A/S, Ballerup (mindste koncern) og 

Bravour ApS, Ballerup (største koncern)

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 

finansielle stilling.
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Noter

2022 2021

DKK DKK

20 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser 2.837.296 2.294.524

Ændring i øvrige tilgodehavender og periodeafgrænsningsposter -874.609 637.563

Ændring i anden gæld -2.846.864 -7.432.554

Ændring i gæld til leverandører af varer og 

tjenesteydelser samt anden gæld 185.068 1.233.888

-699.109 -3.266.579

21 Likvide beholdninger

Likvide midler 113.653 5.925.185

113.653 5.925.185
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